Skripsi

Diajukan untuk memenuhi sebagian persyaratan
guna memperoleh gelar Sarjana Hukum
Program Studi Ahwal Al- Syakhshiyah

Oleh:
SRI WAHYUNINGSIH
14421008

**PROGAM STUDI AHWAL AL SYAKHSHIYAH
FAKULTAS ILMU AGAMA ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA
YOGYAKARTA
2018**

Yogyakarta, 17 Syawal 1439 H

30 Juli 2018 M

NOTA DINAS

Hal : Skripsi
Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam
Universitas Islam Indonesia
Di Yogyakarta

Assalamu'alaikum Wr.Wb

Berdasarkan penunjukan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor : 490/Dek/60/DAS/FIAI/II/2018 tanggal 20 April 2018 atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi saudara: